[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2020                                                                               № 46
О внесении изменений в План

работы Ельнинского районного

Совета депутатов на 2020 год

В соответствии с п.5 ст.25 Регламента Ельнинского районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в План работы Ельнинского районного Совета депутатов вопрос «О развитии экономики, промышленности, об инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» на ноябрь 2020 года.

2. Назначить ответственным за подготовку вопроса Администрацию муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова